
PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

1/3

la deliberazione n. 8/9 del 11.03.2022 della Giunta regionale recante la ripartizione

delle tipologie e dei programmi in categorie e macroaggregati e elenchi dei capitoli di

entrata e spesa conseguenti all'approvazione della L.R. 9 marzo 2022, n. 4 "bilancio

di previsione triennale 2022-2024”;

VISTA

la legge regionale n. 3 del 09.03.2022 recante "legge di stabilità 2022" e la legge

regionale n. 4 del 09.03.2022 recanti rispettivamente “la legge di stabilità 2022” e “il

bilancio di previsione triennale 2022-2024”;

VISTA

il D.Lgs. n° 50 del 18 aprile 2016, e successive ii. e mm. recante il codice dei contratti

pubblici;

VISTO

il D. Lgs. n. 118 del 23.06.2011 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi

contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi,

a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”;

VISTO

la L.R. 13.11.1998 n. 31 disciplina del personale regionale e dell’organizzazione degli

uffici della Regione;

VISTA

la L.R. 5 novembre 1985 n. 26 “istituzione del Corpo Forestale e di Vigilanza

Ambientale della Regione Sarda”;

VISTA

la L.R. 07.01.1977 n. 1 che detta norme in materia di organizzazione amministrativa

della Regione Sarda e sulle competenze della Giunta, della Presidenza e degli

Assessorati regionali;

VISTA

lo statuto speciale della Sardegna e le relative norme di attuazione;VISTO

IL DIRETTORE

Procedura negoziata informatizzata ai sensi dell’art. 63 comma 2 lett. c) del D. Lgs. 50

/2016 per l’affidamento della fornitura di 1200 dotazioni individuali DPI di terza

categoria uniformi antincendio e relativi accessori per la protezione del capo e delle

mani destinati al personale del Corpo Forestale e di vigilanza ambientale della

Regione Sardegna – CIG 908241237C – sostituzione membro Commissione

giudicatrice.

Oggetto:

01-10-00 - Direzione Generale del Corpo Forestale e di Vigilanza Ambientale
01-10-01 - Servizio affari generali e del personale



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

2/3

di nominare quale membro della Commissione giudicatrice, il Commissario Superiore

Vittorio Agus, responsabile del settore Affari generali del Servizio Affari generali e del

personale della Direzione generale del Corpo Forestale e di V.A., in sostituzione del

Commissario Superiore Giannicola Zuccarelli.

RITENUTO

che non sussistono cause ostative alla nomina a componente della Commissione

giudicatrice, ai sensi dell’art. 77 comma 4 del D. L.gs. 50/2016;

RITENUTO

la dichiarazione di insussistenza delle cause ostative di cui all’art. 77 del D. Lgs. 50

/2016 resa dal Commissario Superiore Vittorio Agus, acquisita agli atti d’ufficio;

VISTA

dell’esperienza nella materia oggetto dell’appalto maturata dal Commissario

Superiore Vittorio Agus, comprovata dal curriculum vitae acquisito agli atti d’ufficio;

DATO ATTO

necessario sostituire, come membro della Commissione giudicatrice, il Commissario

Superiore Giannicola Zuccarelli;

RITENUTO

che il Commissario Superiore Giannicola Zuccarelli risulta assente dall'ufficio per

malattia e che lo stesso non può svolgere le funzioni di membro della Commissione

giudicatrice;

PRESO ATTO

la propria determinazione rep. n. 630 del 27/04/2022 prot. 13806 con la quale sono

stati nominati membri della Commissione giudicatrice della succitata procedura d’

appalto: il Commissario Superiore Gian Carlo Gavino Muntoni in qualità di

Presidente, i Commissari Superiori Paola Latte e Giannicola Zuccarelli in qualità di

componenti, e il funzionario amministrativo Brunella Sirigu in qualità di segretario

verbalizzante;

VISTA

la  propria determinazione rep. 714 del 14.02.2022 prot. 10213, con la quale stata

indetta la procedura negoziata informatizzata ai sensi dell’art. 63 comma 2 lett. c) del

D. Lgs. 50/2016, per l’affidamento della fornitura di 1200 dotazioni individuali DPI di

terza categoria uniformi antincendio e relativi accessori per la protezione del capo e

delle mani destinati al personale del Corpo Forestale e di vigilanza ambientale della

Regione Sardegna - CIG 908241237C;

VISTA

Il D.A.AA.GG. n. 20, prot. 1594 del 22 aprile 2022, con il quale sono state conferite al

Dott. Davide Urrai le funzioni di Direttore del Servizio affari generali e del personale

presso la Direzione generale del Corpo forestale e di vigilanza ambientale, per la

durata di 24 mesi;

VISTO



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

3/3

la presente determinazione e il curriculum del Commissario Superiore Vittorio Agus è

pubblicato sul sito istituzionale della Regione Autonoma della Sardegna e sulla

piattaforma di SardegnaCAT ai sensi dell’art. 29 comma 1 del D. L.gs. 50/2016.

ART.2

il Commissario Superiore Vittorio Agus è nominato, in sostituzione del Commissario

Superiore Giannicola Zuccarelli, membro della Commissione giudicatrice della

procedura negoziata informatizzata, indetta ai sensi dell’art. 63 comma 2 lett. c) del

D. Lgs. 50/2016, per l’affidamento della fornitura di 1200 dotazioni individuali DPI di

terza categoria uniformi antincendio e relativi accessori per la protezione del capo e

delle mani destinati al personale del Corpo Forestale e di vigilanza ambientale della

Regione Sardegna - CIG 908241237C, da aggiudicarsi secondo il criterio dell’offerta

economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 comma 2 del D. L.gs. 50/2016;

ART.1

DETERMINA

Per le motivazioni indicate in premessa

La presente determinazione verrà trasmessa alla Presidenza.

Il direttore del Servizio

dr. Davide Urrai

Siglato da :

LAURA MARROCCU


		2022-05-31T13:50:29+0200
	URRAI DAVIDE
	Firmato digitalmente da


		2022-05-31T13:51:33+0200
	Regione Autonoma della Sardegna




